СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 26 ноября 2014 года  №131-5-34
	О признании утратившим силу  Решения Собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 19.02.2014г. №98-5-26 «О внесении изменений в решение «О передаче имущества муниципальных учреждений муниципального образования Лебяженский сельсовет в собственность муниципального района «Курский район»

Собрания депутатов Лебяженского сельсовета Курского района Курской области
РЕШИЛО:
1. Решение Собрания депутатов Лебяженского сельсовета от 19.02.2014г.             №98-5-26 «О внесении изменений в решение «О передаче имущества муниципальных учреждений муниципального образования Лебяженский сельсовет в собственность муниципального района «Курский район» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на официальном сайте Администрации Лебяженского сельсовета в сети Интернет.

  Глава Лебяженского сельсовета                                                         М.В. Гордеев